

DIRECCIÓN: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00
 TELÉFONO: 32018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTERAN
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 12/09/2024
 CORRESPONDE AL MES DE: AGOSTO 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN					REGLÓN PRESUPUESTARIO		RACTERÍSTICAS DEL PROVEED		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRA	
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS									
							331-1314-31-0101-0004	Nombre proveedor: EDVIN ENRIQUE SAUCEDO TELLO NIT: 12763314	NOG: 23275359 Fecha de Publicación: 26/6/2024	Fecha de presentación de ofertas: 6/8/2024	No. Del Contrato: 16-2024 Plazo del Contrato: 6 MESES	Bien o servicio contrato:	El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Independencia, Departamento de Huastarumayo, publicado en el sistema de Contratación.	14/8/2024
										Fecha de Adjudicación: 8/8/2024	Fecha del Contrato:			
										Estatus: En ejecución				

No.	REGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	REPLANTEO TOPOGRAFICO	969.12	m	Q 12.50	Q 16,728.00
2	TUBERIA PVC EN RAMALES DE DISTRIBUCION	540.92	m		
2.1	TUBOS PVC DE 1 1/2" 160 PS	9	unidad	Q 282.50	Q 2,916.00
2.2	TUBOS PVC DE 1 1/4" 160 PS	42	unidad	Q 216.80	Q 8,652.00
2.3	TUBOS PVC DE 1" 160 PS	4	unidad	Q 196.50	Q 756.00
2.4	TUBOS PVC DE 3/4" 250 PS	21	unidad	Q 145.50	Q 3,171.00
2.5	TUBOS PVC DE 1/2" 250 PS	39	unidad	Q 132.50	Q 5,343.00
3	TUBERIA PVC HACIA CONEXIONES DOMICILIARES	128.2	m		
3.1	TUBOS PVC DE 1/2" 250 PS	23	unidad	Q 118.50	Q 3,151.00
4	TANQUE DE DISTRIBUCION DE 210.50 m3	1	unidad		
4.1	CORTE DE TERRENO	489.2	m3	Q 129.50	Q 69,955.60
4.2	RELLENO DE TERRENO	29.2	m3	Q 392.00	Q 9,548.40
4.3	SAPATAS TIPO 2-1 DE 1.20 x 1.20 x 0.30 m.	25	unidad	Q 1,994.50	Q 48,025.00
4.4	COLUMNA TIPO C-1 DE 0.25 m. x 0.25 m.	45	m	Q 727.50	Q 33,345.00
4.5	PSO DE CONCRETO ARMADO Y CEMENTO	191.4	m2	Q 1,844.75	Q 318,461.20
4.6	MURO DE CONCRETO ARMADO a = 0.15 m.	156.45	m2	Q 1,909.00	Q 313,212.90
4.7	VIGA CORONA DE 0.15 m. x 0.30 m.	86.9	m	Q 488.50	Q 43,623.80

4.8	VIGA TIPO V-1 DE 0.20 m. x 0.40 m.	24.85	m	Q 777.00	Q 19,209.05
4.9	LOSA DE CONCRETO ARMADO e=0.10 m.	147.8	m2	Q 867.00	Q 138,784.20
4.1	TAPADERA Y ESCALONES DE ACCESO	5	unidad	Q 2,242.00	Q 10,150.00
4.11	ACABADO EN PAREDES INTERIORES Y EXTERIORES DE TANQUE	739.8	m2	Q 122.50	Q 60,293.70
5	REPOSICION TRAMO DE CONCRETO CICLOPEO	10.1	m	Q 634.50	Q 6,898.30
6	CORTE Y REPOSICION DE PAVIMENTO	238.3	m2	Q 808.00	Q 211,848.70
7	CONEXIONES DOMICILIARES	23	unidad	Q 3,641.00	Q 44,712.00
8	CLORINADOR + CASETA	1	unidad	Q 19,985.00	Q 19,985.00
9	CIRCULACION TERRENO DE TANQUE	87.87	m	Q 2,859.00	Q 268,970.07
10	LIMPIEZA FINAL	1	Unidad	Q 1,807.38	Q 3,282.58
					Q 1,656,150.00

F.

HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN



DIRECCION: CARRETERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCION: DE 8:00 A 16:00
 TELEFONO: 32018575
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACION: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACION: 12/09/2024
 CORRESPONDE AL MES DE: AGOSTO 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACION:		COTIZACION				REGLON PRESUPUESTARIO	RACTERISTICAS DEL PROVEED		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION		NTENIDO DEL CONTRA	
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS		Nombre proveedor:	EDWIN ENRIQUE SACEDO TELLO	NOG:	2328/204	No. Del Contrato:	18-2024
						331-1314-31-0101-0004	NIT: 12763314	Fecha de Publicación:	26/6/2024	Plazo del Contrato:	8 MESES	
								Fecha de presentación de ofertas:	6/8/2024	Bien o servicio contratado:		El presente contrato es suscrito con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael en el Departamento de Buenavista, publicado en el sistema de Compras.
								Fecha de Adjudicación:	8/8/2024	Fecha del Contrato:	15/8/2024	
								Estatus:	En ejecución			

No	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	Replanteo topográfico	9,172.97	m	14.00	128,421.58
2	Zanjas línea de conducción y distribución (materiales y herramientas)	9,172.97	m	2.00	18,345.94
3	Tubería Ø 3" hg tipo liviano	4	unidad	2,480.00	9,920.00
4	Tubería Ø 3" pvc 250 PSI	55	unidad	1,233.00	67,815.00
5	Tubería Ø 3" pvc 160 PSI	301	unidad	951.00	286,251.00
6	Tubería Ø 2 1/2" hg tipo liviano	2	unidad	1,938.00	3,876.00
7	Tubería Ø 2 1/2" pvc 160 PSI	145	unidad	754.00	109,330.00
8	Tubería Ø 2" pvc 160 PSI	173	unidad	562.00	97,226.00
9	Tubería Ø 1 1/2" hg tipo liviano	2	unidad	1,257.50	2,515.00
10	Tubería Ø 1 1/2" pvc 160 PSI	342	unidad	408.50	139,707.00
11	Tubería Ø 1 1/4" hg tipo liviano	2	unidad	838.25	1,672.50
12	Tubería Ø 1 1/4" pvc 160 PSI	154	unidad	255.00	39,270.00
13	Tubería Ø 1" hg tipo liviano	3	unidad	715.00	2,145.00
14	Tubería Ø 1" PVC 160 PSI	128	unidad	182.00	23,296.00
15	Tubería Ø 3/4" hg tipo liviano	5	unidad	547.50	2,737.50
16	Tubería Ø 3/4" PVC 250 PSI	305	unidad	168.00	51,240.00
17	Tubería Ø 1/2" PVC 315 PSI	173	unidad	108.00	18,684.00
18	Captación típica	1	unidad	34,481.38	34,481.38

19	Caja y válvula de limpieza	2	unidad	Q	7,428.00	Q	14,852.00
20	Caja y válvula de aire	2	unidad	Q	5,903.50	Q	11,807.00
21	Caja rompe presión con válvula de flote	11	unidad	Q	18,247.00	Q	200,717.00
22	Caja y válvula de control	15	unidad	Q	5,809.00	Q	87,135.00
23	Paseo de zanjón Tipo A de 6m	2	unidad	Q	7,070.00	Q	14,140.00
24	Paseo aéreo de 12 m	1	unidad	Q	36,974.12	Q	36,974.12
25	Anclaje de concreto para tubería HG	28	unidad	Q	638.00	Q	17,864.00
26	Movimiento de tierra para nivelación de terreno TD	712.63	m3	Q	260.00	Q	185,283.80
27	Tanque de distribución de concreto armado de 150 m3	1	unidad	Q	745,172.58	Q	745,172.58
28	Conexión Domiciliar	182	unidad	Q	2,557.00	Q	465,274.00
29	Caseta + sistema de Cloración	1	unidad	Q	28,577.00	Q	28,577.00
				Q		Q	2,821,063.00

F.

HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN

DIRECCION: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCION: DE 8:00 A 16:00
 TELEFONO: 52018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACION: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACION: 12/09/2024
 CORRESPONDE AL MES DE: AGOSTO 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACION:		COTIZACION				REGLON PRESUPUESTARIO		CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION		CONTENIDO DEL CONTRATO	
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS			Nombre proveedor:	NOG:	No. Del Contrato:			
						331-1314-31-0101-0004 331-1314-21-0101-0001 331-1314-22-0101-0001 331-1314-29-0101-0002 331-1314-29-0101-0003		MIRIAMY GREGORI FLORES GONZALEZ	108979415	23278994	17-2024	5 MESES	
										26/6/2024	6/8/2024	El presente contrato es suscrito con fundamento en el procedimiento de Licitacion publica llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Intendencia de Guayas, Departamento de Guayas, publicado en el sistema de Guayas.	
										Fecha de presentacion de ofertas:	8/8/2024	Fecha del Contrato:	15/8/2024
										Fecha de Adjudicacion:	En ejecucion		

No	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	TRAZO Y ESTAKEADO	358	ML	Q 27.00	Q 9,666.00
2	CONFORMACION DE SUB-RASANTE	2079	M2	Q 67.45	Q 140,228.55
3	COLOCACION DE BASE GRANULAR	2079	M2	Q 198.00	Q 411,642.00
4	BORDILLO 717.65 ML (DIMENSIONES 0.10 X 0.45)	717.65	ML	Q 320.00	Q 229,712.00
5	FUNDICION DE PAVIMENTO 2079.00 M2 (ESPESOR 0.20 Mts)	2079	M2	Q 548.00	Q 1,130,292.00
6	LLAVES DE REMATE 12.00 ML (DIMENSIONES 0.10 X 0.45 Mts)	12	ML	Q 385.75	Q 4,629.00
7	PINTURA DE TRAFICO	1074.42	ML	Q 41.50	Q 44,588.43
8	COLOCACION DE VIALETAS	216	UNIDAD	Q 88.00	Q 14,888.00
9	SEÑALIZACION	1	UNIDAD	Q 4,754.02	Q 4,754.02
					Q 1,999,200

F. 
 HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN

